
 

 Vzdělání 
2016 – současnost Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta 

Magisterský obor: Všeobecné lékařství 

 

2008 – 2016   Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín 

 

 Mimoškolní aktivita 
14. 11. 2017 Výpomoc při organizaci Světového dne diabetu 2017, 

Galerie Šantovka 

 

2017/2018 Aktivní účast v projektu Čteme dětem pořádaný Spolkem 

mediků LF UP 

 

5. 10. 2018 Výpomoc na Noci vědců 2018, Fakultní nemocnice Olomouc 

 

2018/2019 Pravidelná účast na IFMSA projektu Nemocnice pro 

medvídky 

 

2019/2020 Pravidelná účast na IFMSA projektu Pro život, 

Lokální koordinátorka projektu Pro život 

 

Jaro 2020 Dobrovolník při triážích, Nemocnice AGEL Přerov 

 

Podzim/zima 2020 Výpomoc – testovací místo, Nemocnice AGEL Přerov 

 

Jaro/léto 2021 Výpomoc – testovací místo, Fakultní Nemocnice Olomouc 

 

2021/2022 SVOČ  

Téma práce: Laboratorní biomarkery u pacientů s akutním 

infarktem myokardu 

Odborný garant: MUDr. Jan Přeček, Ph. D. 

 

10. 11. 2021 Účastník semináře Den mladých onkologů 2021, Praha 

 

 

    
 

   

 Klára Palarčíková 
 
 

   

  Datum narození: 2. 7. 1997 

  Bydliště: Hnojník 210, 739 53 

  E-mail: klarapalarcikova@gmail.com 

  Telefonní číslo: +420 736 464 851 



22. 11. – 3. 12. 2021 Povinná praxe ve vybraných oborech: Fakultní nemocnice 

Ostrava, onkologická klinika 

 

6. 12. – 17. 12. 2021 Povinná praxe ve vybraných oborech: Fakultní nemocnice 

Olomouc, onkologická klinika 

 

9. 12. 2021 

 

Účastník První olomoucké paliativní konference, Olomouc 

 Dovednosti 
Jazykové znalosti 

 

 

 

Další 

 

 

 

Osobní předpoklady 

Český jazyk: mateřský jazyk 

Anglický jazyk: velmi pokročilý 

Německý jazyk: pokročilý 

 

Pokročilá znalost MS Office (Word, Excel, Power Point) 

Psaní všemi deseti 

Řidičský průkaz skupiny B 

 

Pracovitost, cílevědomost, empatie, komunikativnost, 

zodpovědnost, spolehlivost 
 

Zájmy 
 Hra na kytaru a klavír, kynologie, horská turistika, sport, cestování 


